MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N.º SPO.201, DE 19 DE NOVEMBRO DE 2020

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais,

delegadas pela Portaria n. º 3.903, de 04/11/2015, considerando a Instrução Normativa PRE nº 02,

de 26/03/2010 e o Processo nº 23306.003588.2020-76, resolve::

  Art.1.º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, integrarem o Colegiado de Curso do Programa de Mestrado Profissional em Ensino de

Ciências e Matemática do Campus São Paulo.

  Presidente - Coordenador do curso

Jose Otavio Baldinato

  Representantes docentes titulares

Armando Traldi Junior

Amanda Cristina Teagno Lopes Marques

Elaine Pavini Cintra

Marcio Vinicius Corrallo

Pedro Miranda Junior

  Representantes docentes suplentes

Lucia Scott Franco de Camargo Azzi Collet

Andre Perticarrari

Representantes discentes titulares

Abner Silva Xavier

Pedro Paulo Freitas de Souza

Representantes discentes suplentes

Adilson Araujo Lima

Edson Manoel dos Santos

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

Representes da direção do campus ligado à pós-graduação titular

Douglas Alves de Lima

Representes da direção do campus ligado à pós-graduação suplente

Jose Carlos Jacintho

Representante do setor sociopedagógico titular

Andreia Aparecida Catadori Rodrigues Castilho

Representante do setor sociopedagógico suplente

Leni Helen Vieri Piacezzi

Art.2.º - DETERMINAR, a partir desta data, o mandato de um ano aos membros

discentes e dois anos aos demais membros.

LUÍS CLÁUDIO DE MATOS LIMA JÚNIOR